
 
 

 
 

1 

 
 
 

Lőrinci Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének  
20/2004. (IV.01.) önkormányzati RENDELETE  

 
Az önkormányzati intézményeknél alkalmazandó élelme zési  

nyersanyagnormákról és élelmezési térítési díjak me gállapításáról  
 
 

Lőrinci Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és 
a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (1) és 29. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja az 
önkormányzati intézményeknél alkalmazandó élelmezési nyersanyagnormákról és 
térítési díjakról. 
 

1. § 1 
 
 
Lőrinci Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az élelmezést nyújtó 
intézményeknél az alábbiak szerint állapítja meg a nyersanyagköltségeket és az 
étkezési térítési díjakat: 
 
        Összes nettó költség 
 
a./ Középiskola:    reggeli    151 Ft/nap 
    ebéd     269 Ft/nap 
    vacsora    200 Ft/nap 
 
b./ Általános Iskola  menza (ebéd)   261 Ft/nap 
    napközi (3x)    425 Ft/nap 
 
c./ Óvoda   3x étkezés    400 Ft/nap 
 
 
d)2 Bölcsőde     4x étkezés                     nettó 394.- Ft/nap 
                        1x étkezés (ebéd)          nettó 210.- Ft/nap 
 

 
2. § 

 
 
(1)3 A gyermekintézmények ellátottjainak térítési díja az élelmezési 

nyersanyagköltség 100%-a. 
A gyermekétkeztetés személyi térítési díját az intézményvezető a Gyvt 
151.§ (3) bekezdés szerinti napi összeg általános forgalmi adóval növelt 

                                                           
1 A rendelet 1. §-át módosította a 16/2009. (IX. 07.) önk. rendelet 1. §-a. Hatályos 2009.09.15-től. 
2 A R 1.§-át d) ponttal egészítette ki a 23/2011.(XI.25.) önk. rendelet 1.§-a. Hatályos 2011. XI. 26-tól.  
  A R. 1.§ d) pontját módosította a 4/2012.(II.15.) önk. rendelet 1.§-a. Hatályos 2012.II.16-tól.  
3 A R 2.§ (1) bekezdését módosította a 4/2012.(II.15.) önk. rendelet 2.§-a. Hatályos 2012.II.16-tól. 
 



 
 

 
 

2 

összegének és az igénybe vett étkezések számának, valamint a Gyvt. 
151.§ (5) bekezdésben megjelölt normatív kedvezményeknek a 
figyelembevételével állapítja meg. 

 
(2) Egyéb intézményi ellátottak térítési díját külön önkormányzati rendelet 

szabályozza. 
3. § 

 
(1) Jelen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
(2) Jelen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg az étkezési térítési díjak és a 

munkáltatói étkezési hozzájárulásról szóló 5/1998. (III.9.) és az azt módosító 
17/2000. (VIII.31.), 12/2003. (V.29.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

 
 
                                       Víg Zoltán sk.                       Fónagy László sk. 
                                       polgármester                               jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
 
                           2004. április 16.             Fónagy László sk. 
                           kihirdetés dátuma                                       aláírás 
 
 
 
 
 


